
お名前： 様 注文日：　　　年　　8月　　　　　日　（　　　）

TEL： テイクアウト時間：　　　　

ご住所：

オードブル 円

オードブル 円

オードブル 円

煮物盛合せ 円

煮物盛合せ 円

天ぷら盛合せ 円

　海老天1本 円

　野菜天1個 円

きんぴら盛り 円

おかず盛合せ 円

漬物盛合せ 円

おかずパック 円

おかずパック 円

助六寿司盛合せ 円

助六寿司パック 円

白ふかしパック 円

白ふかしおにぎり 円

お弁当　使い捨て 円

お弁当　回収容器 円

お弁当　回収容器 円

朝8時～17時まで日中連絡の取れる番号

※基本はご来店お渡しとなりますが、配達がご希望のかたはご相談ください。
お申し込みは8月10日までに　電話、FAX、メールにて対応。

三春　割烹八文字屋　　三春町大町18-1　　　　電話0247-62-5757　　FAX0247-62-3174
メール：miharu@8monjiya.jp

価格（税込）

八文字屋　お盆・新盆用お料理申込書　申込日　　年　　月　　日

品　　　名 数量 金額（税込） 備考

1,620

3,240

4,320

5,400

2,160

3,240

3,240

220

110

1,620

2,160

150

1,100

1,620

2,160

1,100

1,300

3,240

540

600


