

八文字屋 お盆・新盆用お料理申込書

申込日 年 月 日

お名前： 様	注文日： 年 8月 日 ()
TEL： 日中連絡の取れる番号	テイクアウト時間： 朝8時～17時まで
ご住所：	

品名	価格(税込)	数量	金額(税込)	備考
オードブル	3,240 円			
オードブル	4,320 円			
オードブル	5,400 円			
煮物盛合せ	2,160 円			
煮物盛合せ	3,240 円			
天ぷら盛合せ	3,240 円			
海老天1本	220 円			
野菜天1個	110 円			
きんぴら盛り	1,620 円			
おかず盛合せ	2,160 円			
漬物盛合せ	1,620 円			
おかずパック	1,100 円			
おかずパック	1,300 円			
助六寿司盛合せ	3,240 円			
助六寿司パック	540 円			
白ふかしパック	600 円			
白ふかしおにぎり	150 円			
お弁当 使い捨て	1,100 円			
お弁当 回収容器	1,620 円			
お弁当 回収容器	2,160 円			

※基本はご来店お渡しとなりますが、配達をご希望のかたはご相談ください。
お申し込みは8月10日までに 電話、FAX、メールにて対応。

三春 割烹八文字屋 三春町大町18-1

電話0247-62-5757 FAX0247-62-3174

メール:miharu@8monjiya.jp